Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__01___» __августа___ 2022г.

[bookmark: _GoBack]№ ____765_____

г. Дятьково
	О подготовке к празднованию 79-ой
годовщины со Дня освобождения Брянщины
от немецко-фашистских захватчиков.

В целях патриотического воспитания граждан, увековечивания подвига воинов-освободителей, партизан и подпольщиков, тружеников тыла, а также координации работы всех служб по обеспечению подготовки к празднованию 79-ой годовщины со Дня освобождения Брянщины от немецко-фашистских захватчиков

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Дятьковский» (Глазунов Д.Н.):
1.1. Обеспечить охрану общественного правопорядка и безопасность движения во время проведения праздничных мероприятий 17 сентября 2022 года.
1.2. Предусмотреть эвакуацию транспортных средств в 50 метровой зоне от места проведения праздничных мероприятий.
1.3. Ввести на период 17 сентября 2022 года временное ограничение движение транспортных средств на участке автомобильной дороги по улице Циолковского д.3 и в районе МБУК МКДЦ г. Дятьково.
2. Рекомендовать директору МКП г. Дятьково «Коммунальное хозяйство» (Сергунин) обеспечить установку соответствующих дорожных знаков по временному ограничению движения транспортных средств на данном участке автомобильной дороги.
3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Дятьковской районной администрации в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.А. Морозкина

Глава администрации                                                                                                  П.В. Валяев